AVISO DE DECISÃO DE RECUSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

A CPL por unanimidade, em conformidade com os princípios da
licitação, Edital e a Lei 8.666/93, torna público a seguinte decisão:  pelo
INDEFERIMENTO do recurso interposto pela empresa SM CONSTRUÇÕES
COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI-EPP, CNPJ Nº 07.177.669/0001-00,
permanecendo a desclassificação da proposta de preços por não atender ao
item não atendeu o item 5.2.2. letra “k”, e item 6.4.2, conforme relatório de
julgamento constante nos autos do processo. Pedido Informações deverá ser
dirigida por escrito Comissão Permanente de Licitação, por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada
no Edital, em todos os dias uteis das 08:00 horas até as 13:00horas.

 Catingueira-PB, 16 de dezembro de 2021

 ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
PRESIDENTE DA CPL/PMC

   Catingueira – PB, Sexta-feira, 17 DE DEZEMBRO de 2021                                                                                                                                               Tiragem: 10